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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Ardian Gola 

ArdianEmri GolaMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

30.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

22.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 22/03/2021

2 Universiteti i Prishtinë Profesor  Prishtinë 01/10/2007

Totali i deklarimeve:  2

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Lokal 42.69 E trashëguar 2017  67,000.00 Deklaruesitm2

2 Banesë 90.36 E blerë 2017  57,000.00 Përbashkëtm2

3 Shtëpi 200.00 E trashëguar 2017  60,000.00 Prinditm2

4 Banesë 116.00 Blerje nje pjese eshte paguar 

me para te huazuara pjesa 

tjeter ende nuk i eshte 

paguar pronarit

2021  62,000.00 Përbashkëtm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

7,500.00 Deklaruesit2021E blerëVeturë1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 ProCredit Bank Prishtinë  1,300.00 Deklaruesit

2 TEB Bank Prishtinë  770.00 Deklaruesit

3 PCB rrjedhese Prishtinë  8.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Këst i banesës brenda 2022  20,000.00 DeklaruesitKredi

2 per blerje te baneses 5 vite  17,300.00 DeklaruesitPerson fizik

3 Per blerje te banese brenda 2022  27,000.00 DeklaruesitPerson fizik

Totali i deklarimeve:  3
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga mujore Kuvendi i Kosovës Prishtinë ProCredit Bank  13,927.68

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Pension (120 rritje 

gjatë pandemisë)

Buxheti i Kosovës Prishtinë Raiffeisen Bank  100.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Shtese Kuvendi Kosoves Prishtinë PCB  7,760.00

4 Paga UP Prishtinë PCB  3,547.89

5 Shtese UP Prishtinë PCB  1,146.00

6 Meditje Kuvendi Kosoves Prishtinë Kesh  312.00

TË DHËNA TË TJERA

Pas mandatit të deputetit , në përputhje me Ligjin për Zyrtarët Publikë jam detyruar të pezulloj vendin e punës si 

mësimdhënës me kontratë të rregulltë në Universitetin e Prishtinës . Më pas , për shkak se Universiteti i Prishtinës ka pasur 

nevojë për mësimdhënës në lëndët , të cilat i kam ligjëruar , jam kontraktuar me status të ' bashkëpunëtorit të jashtëm ' , 

kategori kjo ligjore e definuar me aktet e brendshme juridike të Universitetit .
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